I N D I C A Ç Ã O  Nº. 048

SESSÃO ORDINÁRIA DE 6/4/2009
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, JOÃO CURY NETO, após cumpridas as formalidades regimentais, a necessidade de determinar as providências que se fizerem necessárias, junto ao departamento competente da Prefeitura Municipal, visando efetuar a capinação e a limpeza do terreno localizado em frente ao nº. 610 da Rua Rafael Sampaio, entre a Rua Joaquim Pedro de Matos e Rua Chico Brás, atendendo assim aos anseios dos moradores da referida localidade.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 6 de abril de 2009.

Vereador Autor REINALDINHO

PR

wlf